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        7 Kabale - Spil det populære syvkabale helt gratis hos Liss!

        
      

	
	Prøv Danmarks mest spillede 7 Kabale variant helt uden reklamer i spillet! Liss har de fedeste sjoveste gratis spil i Danmark! Velkommen til min side med gratis 7 kabaler hvor du kan tage et spil kort på nettet helt gratis så længe, og så ofte du har lyst.Mit navn er Liss og min søn har lavet denne hjemmeside med online kabaler og spil.

Her på siden kan du lægge kabalen i fred og ro og selve kabalen er uden irriterende reklamer i selve spillet. Hvis du spørger mange danskere så er syvkabale et rigtig godt tidsfordriv og der er mange gode grunde til at lære dette kortspil da det kan hjælpe til forbedret hukommelse og man kan ikke komme uden om at den mest populære variant i Danmark er den klassiske 7 Kabale, som altid giver god og gratis underholdning.

Her på Liss er vi ikke alene om, at mene kabalerne er det bedste spil at bruge tid på. Det at lægge kabale er noget hele familien kan få god fornøjelse af.

      
        Da Windows 8 styresystem blev lanceret fjernede Microsoft desværre det gamle desktop solitaire. Det online kortspil de fleste danskere kender som syvkabale hedder solitaire i udlandet. Kabale, Hjerterfri og alle de gode spil fra Windows var pludselig væk og jeg kunne ikke slappe af med at lægge kortene mere.

Når jeg lægger kabalen vil jeg helst side ved min computer med en kop kaffe og slappe af. Jeg har aldrig været den store fan at at spille på en tablet. For mig har det altid været hyggeligt at kunne sætte mig ved computeren efter en lang dag og er for mig den bedste måde at stresse af på.

Jeg har altid elsket solitaire og finder det afslappende at forudsige træk og kæmpe med kort bunkerne. Der er bare noget magisk når kabalen går op og man vinder over kortbunken og ikke har resterende kort tilbage.

Hvordan går det med din gratis 7 Kabale? Skriv gerne til mig på Facebook så kan vi sammenligne point og snakke om de sjove spil.
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    Alt om den populære 7-kabale





Spil 7 kabale Gratis
 

Derudover var der ingen 7-kabalen spil inkluderet i Windows 8, og man skulle downloade Windows Store i stedet hvis man ville have en chance for at spille 7 kabale.

Det var alt for bøvlet og de mange ting om i det populære spil. Ændringer til kabalen som mange spillere ikke var tilfredse med. Derfor fik jeg overtalt min søn til at lave denne hjemmeside hvor spillere kan nyde at lægge 7-kabale helt gratis.

Der er heller ikke en en masse dårlige spil som kun irriterede mig når jeg ville slappe af med et gratis slag kort på nettet. Når man leder efter kabalerne online er det normalt med elendige versioner af 7kabale fyldt med reklamer og det ville jeg ikke bruge min tid på.

Det samme gælder for mange af de populære solitaire apps på telefonen og tablets. Du kan kan sagtens bruge Liss.dk til, at lægge kabalen på uden, at skulle downloade apps eller blive bombaderet med tilbud om, at bruge penge i spillet.

Alle kabalerne er baseret på standard 7 kabale regler

Næsten alle regler til kabaler ligner dem vi ser i kabale 7. Kan du lægge en 7 kabale? På mange områder kan du spille alle kabaler hvis du lærer dine regler til kort i 7 kabalen. Ligesom de fleste andre online kortspil kan du også spille syvkabalen hjemme i stuen på dit eget spisebord.

Andre kabaler som Pyramide Kabale kræver et større lege område, og disse kabaler spilles ofte på gulvet eller på et sengetæppe. Af disse kan nævnes Edderkop Kabale (spider solitaire).

Når jeg nævner den engelske betegnelse er det kun rimeligt at sende en hilsen til mine venner fra London – Solitairea hvor jeg har tilbragt mange gode stunder med deres veldesignede kabale-spil.

Næsten alle 7 kabaler som også kaldes Solitaire kortspil spilles med et eller flere standardpakker med 52 kort. Standard 7 kabaler bruger et sæt kort med 52 almindelige spillekort.

Mange mennesker elsker den populære kabale – Se video om 7-kabalerne:









Watch this video on YouTube




 

Hvad er dit mål med spille 7 kabale online?

Mine kære venner, målet med at spille 7-kabale her hos mig, Liss, er ganske enkelt hygge og gode stunder. Vi starter med at frigive kortene, ét efter ét, for at bygge vores fundamentstakke, fra esset og op til kongen, ordnet både i rækkefølge og kulør. Når du formår at bygge alle fire fundamentstakke færdige, har du vundet spillet – og sikke en dejlig følelse det giver!

Som du ved, er det ikke altid, at kabalen går op i første forsøg. Og det er her, charmen ved vores lille spil kommer ind. Jeg har sørget for, at du kan prøve forskellige sværhedsgrader her på siden, så du får en fair chance for at opleve den glæde og tilfredsstillelse, det er, at se en kabale gå op. Så tag et gratis spil her hos mig, og lad os se, om du kan få kabalen til at gå op i en højere enhed.

 

Kortene rangeres på følgende måde i 7 kabale (syvkabale)





Sådan spiller du 7 Kabale
I 7-kabale rangeres kortene traditionelt fra højeste til laveste: Konge (K), Dame (Q), Knægt (J), 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, Es. Denne rangering er afgørende for spillets dynamik og strategi, da det bestemmer, hvordan kortene flyttes mellem stakkene. Forståelse af denne rækkefølge er nøglen til at mestre spillet og øge dine chancer for at vinde.

Er der strategi involveret i kortspillet 7 kabale?





Lær at mestre 7-Kabale Hos Liss
I mine mange år med at spille 7-kabale har jeg lært, at vejen til succes ligger i tålmodighed og omtanke. Det handler ikke om at flytte kortene, men om at forstå, hvornår og hvordan du gør det. Jeg prioriterer altid at vende de kort, der ligger med billedsiden nedad i manøvrezonen. Det giver mig flere muligheder og holder spillet i gang.

Når jeg skal vælge mellem at trække et kort fra bunken eller flytte et fra manøvrezonen, tager jeg mig tid til at overveje. Det er bedre at vælge kortet fra manøvrezonen, fordi det åbner op for nye træk. Og husk, ikke altid skynd dig at flytte kortene op til grundstakkene – nogle gange kan de være nyttige, hvor de er.

Spil med omtanke, og måske finder du, ligesom jeg har, at der er mere strategi i dette tilsyneladende enkle spil, end man først tror.

Du skal passe på med ikke at forhaste kortene op til grundstakkene, de kan stadig være nyttige i 7 kabale spillet. De skal generelt flyttes op, når begge kort med en mindre rang og kulør substitutter er tilgængelige. Lær 10 gode grunde til hvorfor kabaler er mere end bare god kortspils underholdning.

 

Hvordan foregår et 7 kabale spil?

I mit 7 kabale spil begynder du med et layout af 7 stakke kort (heraf taller ‘7’ i kabalen! ), hver med en stigende antal kort lagt fra venstre til højre. Dette opstiller spillets grundlæggende udfordring, hvor din snilde og taktiske overvejelser kommer i spil.

Ved siden af disse manøvre stakke finder du 4 grundstakke. Dit mål er at flytte alle kortene til disse stakke, organiseret efter kulør og i rækkefølge fra Es til Konge. Spillets essens er at flytte kortene smart og effektivt mellem manøvre stakkene og grundstakkene. Det er denne del jeg finder så facinerende 🙂

Undervejs i spillet vil du bruge en kortbunke, som giver dig adgang til nye kort. Disse kan hjælpe dig med at få flyttet kortene fra manøvre stakkene til grundstakkene. Husk, det handler om strategi og at tænke nogle træk frem.

En interessant del af spillet er, at hvis du løber tør for træk, og kortbunken er opbrugt, kan du flytte en Konge til en tom manøvre-stak. For at vinde spillet, skal alle dine kort være korrekt placeret i grundstakkene. Prøv selv et spil gratis 7 kabale her Hos Liss og oplev udfordringen sammen med mig!

 

 Et par sjov fakta om Syvkabale

7-kabale (Syvkabale) er muligvis det mest populære kortspil der findes, muligvis fordi det er et af de få, der kan spilles med kun én kortspiller – dig selv! Her er et par sjove fakta omkring spillet 7 kabale.

Verdensrekorder i 7-kabale: Der er faktisk officielle verdensrekorder for hurtigste gennemførelse af 7-kabale. Disse rekorder inkluderer både tid og antal træk, hvilket tilføjer et konkurrenceelement til spillet.


	7 Kabale eksploderede i popularitet da microsoft tilføjede det til deres kunders computere.
	Kabale 7 har været en del af windows siden 1989.
	Kortspillet hedder Patience (tålmodighed) i England.
	I tidernes morgen blev 7 kabale brugt i spådomskunst.
	Syvkabale blev udgivet i Rusland første gang i 1826.


Har du brug for mere information om de klassiske kabale regler og information om hvordan du spiller gammeldags syvkabale så kig forbi min blog som bliver opdateret hver uge med nye kabale artikler så du kan udvikle dig som spiller eller udfordre nogle af de andre brugere.

 

 En lille opdatering – 7 kabalerne er blevet varmt modtaget. 

Da jeg startede min 7kabale side med mit første spil var jeg ikke klar over at den ville blive så varmt modtaget som den er blevet, og spillere fra hele Danmark har besøgt den. Det der startede som en lille hyggeside for mig og min søn er blevet til en meget stor del af mit liv og der går ikke én eneste dag hvor jeg ikke nyder at læse jeres kommentarer, emails og breve med gode spørgsmål omkring strategi til 7-kabale med kun 1 kort af gangen og hvordan man kan spille 7 kabalen med flere sæt kort på samme tid.

7 kabaler har som i ved en meget stor plads i mit hjerte og derfor er jeg også stolt af den nye version af 7 kabalen som jeg har lagt op på siden. Spillet er stadig gratis og giver en bedre oplevelse for de 7-spillere der besøger Liss.dk via deres mobil telefon.

Bliv endelig ved med at sende mig jeres ønsker og idéer så vi kan fortsætte arbejdet med at gøre Liss til Danmarks bedste og hyggeligste 7 kabale hjemmeside.

Esser er en vigtig gameplay faktor når du prøver, at lægge dine gamle kabaler på bordet og på nettet.
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